

Årsredovisning

CM Creative Simplicity AB

559438-3910

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per Gustaf Christoffer Malm
2025-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intressebolag samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Haninge, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras huvudsakligen av att bolaget under året vidarefakturerat ökade kostnader hänförliga till uppdrag.

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets resultat påverkas i hög grad av kostnadsnivåer kopplade till uppdrag samt möjligheten att vidarefakturera sådana kostnader. Styrelsen följer löpande utvecklingen av kostnader, likviditet och uppdragsvolym.

Förväntad framtida utveckling

Styrelsen bedömer att bolaget har förutsättningar för fortsatt stabil verksamhet. Fokus kommande räkenskapsår är att bibehålla kostnadskontroll och fortsätta utveckla intäktsbasen i linje med bolagets verksamhetsinriktning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2306-2406
Nettoomsättning	381	200
Resultat efter finansiella poster	24	173
Soliditet %	45	46

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% enligt ovan

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		137 355
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		137 355	-137 355
- Årets resultat			18 754
- Belopp vid årets utgång	25 000	137 355	18 754

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	137 355
<i>Årets resultat</i>	<i>18 754</i>
<i>Summa</i>	<i>156 109</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	156 109
<i>Summa</i>	<i>156 109</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-06-16 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	380 593	200 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	380 593	200 000
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-36 824	0
Handelsvaror	-186	0
Övriga externa kostnader	-299 213	-22 783
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 850	0
Summa rörelsekostnader	-352 073	-22 783
Rörelseresultat	28 520	177 217
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	152	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 229	-4 229
Summa finansiella poster	-4 077	-4 229
Resultat efter finansiella poster	24 443	172 988
Resultat före skatt	24 443	172 988
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 689	-35 633
Årets resultat	18 754	137 355

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	63 401	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>63 401</i>	<i>0</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	32 478	32 478
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>32 478</i>	<i>32 478</i>
Summa anläggningstillgångar		95 879	32 478
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		35 785	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>35 785</i>	<i>0</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		50 000	50 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		222 694	271 660
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>222 694</i>	<i>271 660</i>
Summa omsättningstillgångar		308 479	321 660
SUMMA TILLGÅNGAR		404 358	354 138

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	137 355	0
Årets resultat	18 754	137 355
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>156 109</i>	<i>137 355</i>
Summa eget kapital	181 109	162 355
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 100 000	100 000
Summa långfristiga skulder	100 000	100 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	41 322	35 633
Övriga skulder	73 468	51 920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 459	4 230
Summa kortfristiga skulder	123 249	91 783
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	404 358	354 138

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Årets avskrivningar	15 850	-
---------------------	--------	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	32 478	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	32 478
Utgående anskaffningsvärden	32 478	32 478
Redovisat värde	32 478	32 478

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	100 000	100 000
---	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-31

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Per Gustaf Christoffer Malm

Per Gustaf Christoffer Malm

2025-12-31

Per Gabriel Malm

Per Gabriel Malm

2025-12-31